BỘ GIAO THÔNG VẬN
TẢI

Số: 337/KHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 3 năm 1994

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Nghị định số 15/CP ngày 2-3-1993 của Chính phủ quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và trách nhiệm quản lý Nhà nước của Bộ, cơ quan ngang Bộ.

Xét đề nghị của ông Trưởng Ban quản lý công trình Thăng Long và ông Vụ trưởng Vụ Tổ

chức cán bộ - Lao động.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:

Cho phép Ban quản lý công trình Thăng Long thành lập "Trạm lâm quản và thu phí Cầu -

Đường Thăng Long Nội Bài", kể từ ngày ký quyết định.

Trụ sở của Trạm lâm quản và thu phí Cầu - Đường Thăng Long-Nội Bài đóng tại Hà Nội.

Điều 2:

Nhiệm vụ chủ yếu của Trạm lâm quản và thu phí Cầu - Đường Thăng Long-Nội Bài:

2.1. Tổ chức lâm quản đường Thăng Long - Nội Bài.

2.2. Tổ chức thu phí cầu- đường Thăng Long - Nội Bài

2.3. Điều hoà sự phối hợp giữa lực lượng xây dựng cơ bản và lực lượng khai thác đường

Thăng Long - Nội Bài.

2.4. Quản lý lưu không hai bên đường Thăng Long - Nội Bài theo đúng luật đường bộ Việt

Nam.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D10158